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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91821016A

2. Data e Regjistrimit 21/06/2019
3. Emri i Subjektit Hill International N.V.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2019            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Auditim (Due diligence)  sherbime teknike keshilluese dhe 
konsulence per investime. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali Il-te", 
Ndertesa nr. 12, Qendra e Biznesit ABA, Kati 12, Zyra 
numer 1204, Kodi Postal 1010 

EMMANOUIL SIGALAS8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  04/06/2019            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Ne  cilesine  e tyre si administratoret  e Deges  ne Shqiperi,  
Z. Sigalas  dhe   Z. Kirkinezis jane  te autorizuar dhe kane te  
drejte   te kryejne veçmas çdo veprim   qe  mund te jete i  
nevojshem    per  drejtimin e veprirntarise   se  Shoqerise  
dhe  Deges  ne   Shqiperi, duke   perfshire,  por  pa u  
kufizuar vetem ne,  si vijon me poshte sipas vendimit.dt 
11.01.2023

IOANNIS KIRKINEZIS10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  11/01/2023            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Ne  cilesine  e tyre si administratoret  e Deges  ne Shqiperi,  
Z. Sigalas  dhe   Z. Kirkinezis jane  te autorizuar dhe kane te  
drejte   te kryejne veçmas çdo veprim   qe  mund te jete i  
nevojshem    per  drejtimin e veprirntarise   se  Shoqerise  
dhe  Deges  ne   Shqiperi, duke   perfshire,  por  pa u  
kufizuar vetem ne,  si vijon me poshte sipas vendimit.dt 
11.01.2023

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
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aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Hill International N.V.

E-Mail:  Raoufghali@hillintl.com 
Telefon: +31204287066  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Hill International N.V.
17. Forma ligjore SH.A
18. Kapitali 225.000,00
19. Data e themelimit 27/09/2010
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Petrus Hendrik Bosse

               Nga:  28/09/2010            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-235772-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307735-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DED84FA-4826-4D65-B936-00B2B32D14C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC9B2C-3F27-4054-A17B-147EC58F2C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC9B2C-3F27-4054-A17B-147EC58F2C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D786ACBB-DA9D-4B1E-A19C-42CA4B2882A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D786ACBB-DA9D-4B1E-A19C-42CA4B2882A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EE0E72-22E4-4819-9F08-4F0FF5F9152C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EE0E72-22E4-4819-9F08-4F0FF5F9152C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CF486-1652-4C07-94F0-66986CACF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CF486-1652-4C07-94F0-66986CACF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9432D9-04DF-4867-9681-7D84FE024360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A557E15-5E47-4EB5-8AEB-CC233718724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A557E15-5E47-4EB5-8AEB-CC233718724B
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Rruga "Papa Gjon Pali Il-te", Ndertesa nr. 12, Qendra e Biznesit ABA, Kati 12, Zyra 
numer 1204, Kodi Postal 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         40/3 
Rruga "Ibrahim Rugova", 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565627-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762047-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968510-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070211-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2023 ku eshte vendosur; 
Emerim i administratorit te dyte te deges se shoqerise se huaj. Percaktim kompetencash te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D7B37-614D-40A0-BB29-6D0B8CBC71F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D7B37-614D-40A0-BB29-6D0B8CBC71F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4A53BF-B458-497C-8675-AE50F3CE470B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4A53BF-B458-497C-8675-AE50F3CE470B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ABD4E8-E389-4EE6-9A84-F800D066DDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90B0333-D9F8-4EFD-ADFC-5CF5B010A919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A519D-04D8-40DE-A42F-6D86BDCA018A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017FF44E-DABB-4B77-8515-C816618BDB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F514632-FCCE-49E8-945A-F15727D25233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E40BD-C9E8-40C2-AE3C-25A8C68D9B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC889D4D-89AA-474A-90CC-7915B11E9A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2696142B-DC4C-4B52-B150-A0F65812F3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CFE077-9918-47DA-B044-A51F0FCF3D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A792586-7CFA-4F31-8D44-D3CDEAD9AA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1012CC0-3229-4A88-81C4-E1BA37CF5F05
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administratoreve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IOANNIS KIRKINEZIS")                      Nga data 
"11/01/2023"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("EMMANOUIL SIGALAS")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne  cilesine  e tyre si 
administratoret  e Deges  ne Shqiperi,  Z. Sigalas  dhe   Z. Kirkinezis jane  te autorizuar 
dhe kane te  drejte   te kryejne veçmas çdo veprim   qe  mund te jete i  nevojshem    per  
drejtimin e veprirntarise   se  Shoqerise  dhe  Deges  ne   Shqiperi, duke   perfshire,  por  
pa u  kufizuar vetem ne,  si vijon me poshte sipas vendimit.dt 11.01.2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180508-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciareHILLDeganeShqiperi.PDF
VendimiiortakutPF.pdf
AutorizimperdorezimPF_HILL.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

Datë:26/02/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEDF7A4-55C3-4B8F-AF83-2409CD49B6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E008740-1325-45E1-B3DE-267FBDF15665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D32D07-563C-4743-97CE-144525AD0A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE201A3-D9C8-49CE-BA3F-EC2B99D150B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB1920-D1E4-4377-AC93-65B86388E041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8672B54-E6EA-40B7-935C-D7E48D895E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF1A081-195B-4FC4-86A1-CC092F0DC4D2

